
SPORÁK

LEDNICE

MYČKA

TROUBA

+mikrovlna

Pračka

Rohová

vana

100x150

Stoupačky

Dvířka ke

stoupačkám

rozvaděč

elektro
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skříňka

cca 30x50

dozděno

do úrovně

vany -

obklady

zděná police

1200x2100

- Vybourání původní zárubní

- Zazdění původního otvoru

- Vybourání nového otvoru (není panel)

- Osazení nových zárubní + osazení dveří

- Vybourání původní zárubní

- Zazdění původního otvoru

- Vybourání nového otvoru (není panel)

- Osazení nových zárubní + osazení dveří

nová zeď - dozdít

(otvor pro posuvné

dveře bude upřesněn

v řádu mm)

1200

1000

100

8

Nad zrcadlem (nad umyvadlem) v

koupelně a nad dveřmi do koupelny

bude připraven otvor pro zasklení

140x30cm

1700

2950

100

500

900

2850

850
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